Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 029/2019/SES/MT - COMPRA DIRETA N° 012/2018

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representada pelo Secretário GILBERTO GOMES DE
FIGUEIREDO.

CONTRATADA: MULTITEC PRESTADORA DE SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA, representada por NAUDYLANN DANTAS
LIMA.

OBJETO: “Contratação de empresa especializada no serviço de manutenção preventiva e corretiva, com reposição de
peças do elevador monta-carga que transporta bolsas de sangue do setor de doação (piso superior) para a o setor ante-
câmara (piso inferior), do MT-HEMOCENTRO”. O presente instrumento reajusta o contrato em aproximadamente
1,858440%.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento: 3.3.90.39; Fonte: 1.500.1002;

VALOR TOTAL DO TERMO ADITIVO: R$ 89,21 (oitenta e nove reais e vinte e um centavos).

DATA DE ASSINATURA: 23/03/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d45ca6ba

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:13:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial